
2023 年 3 月吉日 

お客様各位 

マスク着用に関して 

 

日本ウエイン株式会社 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、厚生労働省より、『2023 年 3 月 13 日からマスクの着用ルールを緩和し、屋外・屋

内ともに個人の判断に委ねる。』と発信されました。 

 弊社展示会でのマスク着用も国の判断に従い、お客様の判断にお任せすることとさせて

いただきます。 

 今年 2 月、弊社展示会でのマスク着用をお願いいたしましたが、世間の状況も鑑み判断

をいたしました。勝手ながら大変申し訳ございません。 

何卒、ご理解とご了承の上、ご来場賜りたくご案内申し上げます。   

謹白 

 

 

 

会場対策として： 搬入日から開催期間中、下記のよう対策を徹底しています。 

1- マスクの着用を会場スタッフ全員に徹底します。 

2- 手指消毒を常時行えるよう、会場内 30 か所に消毒機材を配置します。 

スタッフ全員、手指消毒を徹底し、皆様をお迎えします。 

またスタッフによる巡回消毒を行います。 

3- 換気の徹底として、会場全体の空気を一時間で約 7 回換気する空調設備の常時稼働、 

ならびに、会場 6 カ所の扉開放を行います。 

 


